
ROZVAHA

IČO

v plném rozsahu ke dni

a b c 1 2 3 4

Označení AKTIVA Číslo
řádku

Brutto Korekce Netto Netto

Běžné účetní období Minulé úč. období

AKTIVA CELKEM 001 301 068 22 556 278 512 249 921

Pohledávky za upsaný základní kapitálA. 002

Stálá aktiva B. 003 145 948 22 556 123 392 131 936

Dlouhodobý nehmotný majetekB.I. 004

Nehmotné výsledky vývojeB.I.1. 005

Ocenitelná právaB.I.2. 006

SoftwareB.I.2.1. 007

Ostatní ocenitelná právaB.I.2.2. 008

GoodwillB.I.3. 009

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetekB.I.4. 010

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený dlouhodobý nehmotný majetekB.I.5. 011

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetekB.I.5.1. 012

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetekB.I.5.2. 013

Dlouhodobý hmotný majetekB.II. 014 145 948 22 556 123 392 131 936

Pozemky a stavbyB.II.1. 015 25 941 2 272 23 669 24 356

PozemkyB.II.1.1. 016 661 661 661

StavbyB.II.1.2. 017 25 280 2 272 23 008 23 695

Hmotné movité věci a jejich souboryB.II.2. 018 80 751 20 284 60 467 68 834

Oceňovací rozdíl k nabytému majetkuB.II.3. 019

Ostatní dlouhodobý hmotný majetekB.II.4. 020

Pěstitelské celky trvalých porostůB.II.4.1. 021

Dospělá zvířata a jejich skupinyB.II.4.2. 022

Jiný dlouhodobý hmotný majetekB.II.4.3. 023

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený dlouhodobý hmotný majetekB.II.5. 024 39 256 39 256 38 746

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetekB.II.5.1. 025 38 395 38 395 38 097

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetekB.II.5.2. 026 861 861 649

Dlouhodobý finanční majetekB.III. 027

Podíly - ovládaná nebo ovládající osobaB.III.1. 028

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osobaB.III.2. 029

Podíly - podstatný vlivB.III.3. 030

Zápůjčky a úvěry - podstatný vlivB.III.4. 031

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podílyB.III.5. 032

Zápůjčky a úvěry - ostatníB.III.6. 033

Ostatní dlouhodobý finanční majetekB.III.7. 034

Jiný dlouhodobý finanční majetekB.III.7.1. 035

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetekB.III.7.2. 036

Oběžná aktivaC. 037 155 120 155 120 115 965

ZásobyC.I. 038 114 980 114 980 95 554

MateriálC.I.1. 039 11 465 11 465 5 529

Nedokončená výroba a polotovaryC.I.2. 040 18 342 18 342 17 494

Výrobky a zbožíC.I.3. 041 72 189 72 189 72 531

VýrobkyC.I.3.1. 042 71 696 71 696 72 381

ZbožíC.I.3.2. 043 493 493 150

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupinyC.I.4. 044

Poskytnuté zálohy na zásobyC.I.5. 045 12 984 12 984

PohledávkyC.II. 046 37 293 37 293 18 508

Dlouhodobé pohledávkyC.II.1. 047

Pohledávky z obchodních vztahůC.II.1.1. 048

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osobaC.II.1.2. 049

Pohledávky - podstatný vlivC.II.1.3. 050

Odložená daňová pohledávkaC.II.1.4. 051

Pohledávky - ostatníC.II.1.5. 052

31.12.2019

28205413

Rohanské nábřeží 642/35
Praha 8
18600

jednotky: 1000 Kč

KARO - Leather Company s.r.o.
Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č.500/2002 Sb.

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od místa bydliště

Rozvaha v plném rozsahu - strana 1 z 4Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL



Pohledávky za společníkyC.II.1.5.1. 053

Dlouhodobé poskytnuté zálohyC.II.1.5.2. 054

Dohadné účty aktivníC.II.1.5.3. 055

Jiné pohledávkyC.II.1.5.4. 056

Krátkodobé pohledávkyC.II.2. 057 37 102 37 102 18 508

Pohledávky z obchodních vztahůC.II.2.1. 058 34 824 34 824 16 585

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osobaC.II.2.2. 059

Pohledávky - podstatný vlivC.II.2.3. 060

Pohledávky - ostatníC.II.2.4. 061 2 278 2 278 1 923

Pohledávky za společníkyC.II.2.4.1. 062 710

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištěníC.II.2.4.2. 063

Stát - daňové pohledávkyC.II.2.4.3. 064 204 204 205

Krátkodobé poskytnuté zálohyC.II.2.4.4. 065 99 99 232

Dohadné účty aktivníC.II.2.4.5. 066

Jiné pohledávkyC.II.2.4.6. 067 1 975 1 975 776

Časové rozlišení aktivC.II.3. 068 191 191 2 020

Náklady příštích obdobíC.II.3.1. 069 183 183 150

Komplexní náklady příštích obdobíC.II.3.2. 070

Příjmy příštích obdobíC.II.3.3. 071 8 8 1 870

Krátkodobý finanční majetekC.III. 072

Podíly - ovládaná nebo ovládající osobaC.III.1. 073

Ostatní krátkodobý finanční majetekC.III.2. 074

Peněžní prostředkyC.IV. 075 2 847 2 847 1 903

Peněžní prostředky v pokladněC.IV.1. 076 1 345 1 345 856

Peněžní prostředky na účtechC.IV.2. 077 1 502 1 502 1 047

Rozvaha v plném rozsahu - strana 2 z 4Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL



a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném Stav v minulém
účetním období účetním období

PASIVA CELKEM 078 278 512 249 921

Vlastní kapitálA. 079 95 863 55 051

Základní kapitálA.I. 080 12 000 12 000

Základní kapitálA.I.1. 081 12 000 12 000

Vlastní podíly (-)A.I.2. 082

Změny základního kapitáluA.I.3. 083

Ážio a kapitálové fondyA.II. 084 70 838 40 000

ÁžioA.II.1. 085

Kapitálové fondyA.II.2. 086 70 838 40 000

Ostatní kapitálové fondyA.II.2.1. 087 70 838 40 000

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)A.II.2.2. 088

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)A.II.2.3. 089

Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-)A.II.2.4. 090

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)A.II.2.5. 091

Fondy ze ziskuA.III. 092

Ostatní rezervní fondyA.III.1. 093

Statutární a ostatní fondyA.III.2. 094

Výsledek hospodaření minulých let (+/-)A.IV. 095 2 915 2 024

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-)A.IV.1. 096 3 230 2 204

Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-)A.IV.2. 097 -315 -180

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)A.V. 098 10 112 1 027

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-)A.VI. 099

Cizí zdrojeB. + C. 100 182 649 194 536

RezervyB. 101 2 367 2 626

Rezerva na důchody a podobné závazkyB.1. 102

Rezerva na daň z příjmůB.2. 103

Rezervy podle zvláštních právních předpisůB.3. 104

Ostatní rezervyB.4. 105 2 367 2 626

ZávazkyC. 106 180 284 191 910

Dlouhodobé závazkyC.I. 107 51 152 95 418

Vydané dluhopisyC.I.1. 108

Vyměnitelné dluhopisyC.I.1.1. 109

Ostatní dluhopisyC.I.1.2. 110

Závazky k úvěrovým institucímC.I.2. 111 46 095 51 892

Dlouhodobé přijaté zálohyC.I.3. 112

Závazky z obchodních vztahůC.I.4. 113

Dlouhodobé směnky k úhraděC.I.5. 114

Závazky - ovládaná nebo ovládající osobaC.I.6. 115

Závazky - podstatný vlivC.I.7. 116

Odložený daňový závazekC.I.8. 117 2 977 4 721

Závazky - ostatníC.I.9. 118 2 080 38 805

Závazky ke společníkůmC.I.9.1. 119

Dohadné účty pasivníC.I.9.2. 120

Jiné závazkyC.I.9.3. 121 2 080 38 805

Krátkodobé závazkyC.II. 122 128 712 96 492

Vydané dluhopisyC.II.1. 123

Vyměnitelné dluhopisyC.II.1.1. 124

Ostatní dluhopisyC.II.1.2. 125

Závazky k úvěrovým institucímC.II.2. 126 86 845 75 907

Krátkodobé přijaté zálohyC.II.3. 127 314 329

Závazky z obchodních vztahůC.II.4. 128 13 815 16 165

Krátkodobé směnky k úhraděC.II.5. 129

Závazky - ovládaná nebo ovládající osobaC.II.6. 130

Závazky - podstatný vlivC.II.7. 131

Závazky ostatníC.II.8. 132 27 738 4 091

Závazky ke společníkůmC.II.8.1. 133 193

Krátkodobé finanční výpomociC.II.8.2. 134 5 204

Závazky k zaměstnancůmC.II.8.3. 135 917 799

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištěníC.II.8.4. 136 944 2 129

Stát - daňové závazky a dotaceC.II.8.5. 137 132 454

Dohadné účty pasivníC.II.8.6. 138 255 305

Jiné závazkyC.II.8.7. 139 20 093 404

Rozvaha v plném rozsahu - strana 3 z 4Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL



a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném Stav v minulém
účetním období účetním období

Časové rozlišení pasivC.III. 140 420 334

Výdaje příštích obdobíC.III.1. 141 420 334

Výnosy příštích obdobíC.III.2. 142

25.04.2020

činění a úprava usní (vyčiněných kůžíspolečnost s ručením omezeným

Klvaňa Pavel

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Rozvaha v plném rozsahu - strana 4 z 4Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

a b c 1 2

Označení VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY Číslo
řádku

Skutečnost v běžném účetním období

sledovaném minulém

Tržby z prodeje výrobků a služebI. 001 111 668 109 776

Tržby za prodej zbožíII. 002 26 394 86

Výkonová spotřebaA. 003 99 904 96 564

Náklady vynaložené na prodané zbožíA.1. 004 26 153 215

Spotřeba materiálu a energieA.2. 005 64 279 90 212

SlužbyA.3. 006 9 472 6 137

Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)B. 007 -708 -15 118

Aktivace (-)C. 008 -53

Osobní nákladyD. 009 15 919 14 481

Mzdové nákladyD.1. 010 11 690 10 589

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní nákladyD.2. 011 4 229 3 892

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištěníD.2.1. 012 3 915 3 590

Ostatní nákladyD.2.2. 013 314 302

Úpravy hodnot v provozní oblastiE. 014 9 518 6 619

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetkuE.1. 015 9 518 6 619

- Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvaléE.1.1. 016 9 518 6 619

- Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasnéE.1.2. 017

Úpravy hodnot zásobE.2. 018

Úpravy hodnot pohledávekE.3. 019

Ostatní provozní výnosyIII. 020 3 478 6 967

Tržby z prodaného dlouhodobého majetkuIII.1. 021 2 741 4 616

Tržby z prodaného materiáluIII.2. 022 112

Jiné provozní výnosyIII.3. 023 625 2 351

Ostatní provozní nákladyF. 024 5 388 6 823

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetkuF.1. 025 3 084 2 572

Prodaný materiálF.2. 026

Daně a poplatkyF.3. 027 460 584

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích obdobíF.4. 028 -260 980

Jiné provozní nákladyF.5. 029 2 104 2 687

Provozní výsledek hospodaření (+/-)* 030 11 572 7 460

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podílyIV. 031

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osobaIV.1. 032

Ostatní výnosy z podílůIV.2. 033

Náklady vynaložené na prodané podílyG. 034

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetkuV. 035

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osobaV.1. 036

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetkuV.2. 037

Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkemH. 038

Výnosové úroky a podobné výnosyVI. 039

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osobaVI.1. 040

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI.2. 041

Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblastiI. 042

Nákladové úroky a podobné nákladyJ. 043 3 765 3 450

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osobaJ.1. 044

Ostatní nákladové úroky a podobné nákladyJ.2. 045 3 765 3 450

Ostatní finanční výnosyVII. 046 2 141 1 327

Ostatní finanční nákladyK. 047 1 580 1 970

Finanční výsledek hospodaření (+/-)* 048 -3 204 -4 093

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)** 049 8 369 3 367

Daň z příjmůL. 050 -1 744 2 341

Daň z příjmů splatnáL.1. 051

Daň z příjmů odložená (+/-)L.2. 052 -1 744 2 341

31.12.2019

28205413
Rohanské nábřeží 642/35
Praha 8
18600

jednotky: 1000 Kč

KARO - Leather Company s.r.o.
Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č.500/2002 Sb.

v plném rozsahu ke dni

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od místa bydliště

IČO

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu - strana 1 z 2Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL



Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)** 053 10 112 1 026

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)M. 054

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)*** 055 10 112 1 026

Čistý obrat za účetní období = I + II + III + IV + V + VI + VII* 056 143 681 118 156

24.04.2020

činění a úprava usní (vyčiněných kůžíspolečnost s ručením omezeným

Klvaňa Pavel

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu - strana 2 z 2Zpracováno v ekonomickém systému Ježek software DUEL


